
Ing. Jan Bartoň
Tel.: +420 702 019 364
E-mail: 33real@email.cz

Číslo nabídky: 0056
black-reality.cz/reality/70362/

 

Byt 4+kk s balkonem a komorou, 73 m², 3.NP, ul.
Jarní, Jihlava
Jarní 9, Jihlava, Jihlava
4 990 000 Kč
Rádi byste dětem dopřáli samostatné pokoje? Nabízím k prodeji nádherný byt 4+kk s velkým, zaskleným balkonem v 3. NP
zatepleného a dobře udržovaného, klidného domu s výtahem. Byt nedávno prošel kompletní a nákladnou rekonstrukcí, vše
je hotovo, včetně rozvodů elektřiny, sádrokartonových podhledů, nových podlah, dveří i s obložkami, plastových oken. Nic již
nebudete muset řešit, stačí se jen nastěhovat a bydlet. Orientace většiny oken i balkonu k jihozápadu. Pro uložení např.
sezónních věcí můžete využít nejen prostornou komoru přímo v bytě, ale také jednu další na patře domu a dále sklepní kóji.
Parkovat lze přímo před vchodem do domu, pár kroků opodál leží zastávka MHD - pravidelné spojení do všech koutů Jihlavy
během několika minut. Nedaleko od domu naleznete veškeré služby a obchody, restaurace, poštu, základní i mateřskou
školu, několik dětských hřišť i sportoviště, Nemocnici Jihlava. Velmi rychle se vycházkou dostanete ven z města do přírody
např. do přírodní rezervace Zaječí skok. Další informace rád poskytnu na prohlídce, neváhejte mne kontaktovat. S
financováním poradím, pomohu.

http://www.black-reality.cz/reality/70362/

